
POSTANOWIENIE NR 29/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE I 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie sprostowania Postanowienia Nr 7/2023 Komisarza Wyborczego 
w Rzeszowie I z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy Grodzisko Dolne 

na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych 

Na podstawie art. 167 § 3, art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. W Postanowieniu Nr 7/2023 Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
w sprawie podziału Gminy Grodzisko Dolne na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2023 r. 
poz. 2496) dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku do Postanowienia w ten 
sposób, że po opisie granic Obwodu głosowania Nr 6 dodaje się Obwód głosowania Nr 7, w granicach: 
Grodzisko Dolne nr 208, Grodzisko Dolne od nr 214 do nr 408, Grodzisko Górne od nr 1 do nr 59, z siedzibą 
w: Ośrodek Kultury w Grodzisku Dolnym, Grodzisko Dolne 332, 37-306 Grodzisko Dolne. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający powyższą zmianę granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Grodzisko Dolne, Wojewodzie Podkarpackiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Rzeszowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Rzeszowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Grodzisko 
Dolne. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie I 

 
 

Marcin Dudzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290CA8FD-2BC2-46C2-942C-CD42E5BA8777. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 29/2023 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Podział Gminy Grodzisko Dolne na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Grodzisko Dolne od nr 1 do nr 207, 

Grodzisko Dolne od nr 209 do nr 213, 
Grodzisko Dolne od nr 409 do końca 

Zespół Szkół im. Jana Pawła II 
w Grodzisku Dolnym, Grodzisko Dolne 150, 37-306 

Grodzisko Dolne 

2 Grodzisko Nowe 
Dom Wiejski w Grodzisku Nowym, Grodzisko 

Nowe 274, 
37-306 Grodzisko Dolne 

3 Chodaczów, Laszczyny Szkoła Podstawowa w Chodaczowie, Chodaczów 
59A, 37-306 Grodzisko Dolne 

4 
Opaleniska, Zmysłówka, Podlesie, 

Grodzisko Górne od 
nr 504 do nr 525A 

Szkoła Podstawowa w Opaleniskach, Opaleniska 
82A, 37-306 Grodzisko Dolne 

5 Wólka Grodziska Szkoła Podstawowa w Wólce Grodziskiej, Wólka 
Grodziska 116B, 37-306 Grodzisko Dolne 

6 
Grodzisko Górne od nr 59A do nr 

503B, Grodzisko Górne od 
nr 526 do końca 

Zespół Szkół im. prof. Franciszka Leji 
w Grodzisku Górnym, Grodzisko Górne 503, 37-306 

Grodzisko Dolne 

7 
Grodzisko Dolne nr 208, Grodzisko 

Dolne od nr 214 do nr 408, Grodzisko 
Górne od nr 1 do nr 59 

Ośrodek Kultury w Grodzisku Dolnym, Grodzisko 
Dolne 332, 

37-306 Grodzisko Dolne 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290CA8FD-2BC2-46C2-942C-CD42E5BA8777. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-24T06:14:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




